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No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2009 
31 10 016 

00487 
Sucesion ALVARO GONZALEZ CABRA 111 . Auto Sustanciacion 

autoriza correcion de trabajo y ordena expedir copias.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2009 
31 10 016 

00657 
Sucesion ISABEL CALDERON DE RIVERA INDETERM . Auto Sustanciacion 

pone en conocimiento.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2010 
31 10 016 

00228 
Sucesion LUIS EDUARDO - MUÑOZ INDETERM .Auto que designa Auxiliar 

designa auxiliar, fija fecha y pone en conocimiento.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2011 
31 10 016 

01059 
Verbal Sumario 

Alimentos 

OLGA LUCIA GARCIA ARANDA ANDRES CALVANO CABRAL . Auto Sustanciacion 
tiene en cuenta y ordena levantar medidas 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2013 
31 10 016 

00861 
Sucesion PEDRO JULIO SALAMANCA 

RODRIGUEZ 
111 . Auto Sustanciacion 

pone en conocimiento.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2018 
31 10 016 

00077 
Verbal Sumario 

Alimentos 

LIZBETH URIBE AGUIAR JORGE ORLANDO MARIN . Auto Sustanciacion 
ordena entrega de dineros y pone en conocimiento.- 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2018 
31 10 016 

00739 
Sin Tipo de Proceso DIANA CAROLINA RODRIGUEZ 

ROBAYO 
EDER FERNANDO CARVAJAL 

CONTRERAS 

. Auto Interlocutorio 
ordena seguir adelante con la ejecucion.- 

 
08/10/2021 

 

1 

11001 

2018 
31 10 016 

00955 
Muerte por 

Desaparecimiento 

AMERICA JULIETH LLANOS 

ARTUNDUAGA 
NA Señala fechas para Audiencias 

pone en conocimiento y fija fecha para audiencia.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2019 
31 10 016 

00120 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

MARIA TERESA GARZON BEJARANO JORGE ELIECER ZAQUE VELANDIA . Auto Sustanciacion 
pone en conocimiento 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2019 
31 10 016 

00417 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

RUBY YUSSETH LAVERDE RAMIREZ JOHN JAIRO GIL SOSA Señala fechas para Audiencias 
pone en conocimiento y ordena librar telegrama 

 
08/10/2021 

 

1 

11001 

2019 
31 10 016 

00834 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

MARIA CAMILA LIZARAZO ROJAS HERNAN ALEXANDER LIZARAZO ROJAS Señala fechas para Audiencias 
pone en conocimiento y fija fecha para audiencia,. 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2019 
31 10 016 

00941 
Verbal Mayor y Menor 

Cuantìa 

PABLO EMILIO CORTES BEJARANO NA .Auto que designa Auxiliar 
designa aporderado y ordena librar telegrama 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2019 
31 10 016 

01225 
Tutela ALCIRA CORREA BELTRAN FONVIVIENDA Y DPS . Auto Sustanciacion 

pone en conocimiento.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2020 
31 10 016 

00013 
Sin Tipo de Proceso LEIDY XIMENA BETANCOR ALFONSO RAFAEL ORLANDO RAMOS RAMIREZ . Auto Interlocutorio 

covierte multa en arresto. 
 

08/10/2021 

 

1 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2009-487+auto+08+de+oct.pdf/34a594dc-e779-49cb-bae7-5f392480db78
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2009-657+auto+08+de+oc.pdf/70f25e0b-1505-48a1-ba71-18dd8bf386b5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2010-282+auto+08+de+oct.pdf/67f00b76-ed9d-450a-babc-f0a8da866eaf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2011-1059+auto+08+de+oct.pdf/4352beb9-bfff-4feb-8a60-ab0c041db23d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2013-861+auto+08+de+oct.pdf/69bebae7-5ad7-4b34-b5a1-0c83f5a62e56
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2018-77+auto+08+de+oct.pdf/cbe2915b-62c3-43e9-8b89-d5e2ddb99f5a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2018-739+auto+08+de+oct.pdf/3a087e6d-fe18-4f24-b9c4-1f21e46598b6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2018-955+auto+08+de+oct.pdf/e7f948d2-0f8c-4658-a738-6eb37e88973e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2019-120+auto+08+de+oct.pdf/29850ae8-0fdc-4fc5-9405-7ed04fd0fa7d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2020-13+auto+08+de+sep.pdf/d70715cd-557f-4de8-89ec-23b6bf63f7b6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2019-417+auto+08+de+oct.pdf/3d99752d-de7d-4bd9-b880-ddbf818fc701
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2019-834+auto+08+de+oct.pdf/b2ec39cc-2924-4157-8a92-b350169ac6d8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2019-941+auto+08+de+oct.pdf/284eebd1-3d05-4c30-b6e5-a7555438b78c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2019-1225+auto+087+de+oct.pdf/ad2e8b14-2098-4179-855a-f61d7bb89632


11/10/2021 
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No 

 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2020 

31 10 016 

00518 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

CIELO MARCELA BALDOVINO 

ORTEGA 
FERNANDO JOSE HERNANDEZ 

VERGARA 

. Auto Sustanciacion 
agrega autos y ordena dar cumplimeinto.- 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2020 
31 10 016 

00604 
Ordinario EULARIO XAVIER SILVEIRA ESTHER ISOLINA BERRIO GONZALEZ Sentencia 

sentencia.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2020 
31 10 016 

00655 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

YUSTIN ELIANA ROJAS SEPULVEDA EDWIN CAMILO FLOREZ NARVAEZ . Auto Sustanciacion 
no tiene en cuenta y ordena librar comunciacion 

 
08/10/2021 

 

1 

11001 

2020 
31 10 016 

00689 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

LUISA FERNANDA GUAQUETA 

BELLO 
JORGE RICARDO DUMEZ ARIAS Señala fechas para Audiencias 

fija fecha para audiencia y decreta pruebas.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00070 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

MONICA JAZMIN RODRIGUEZ 

CARRILLO 
WILSON FERNANDO ROMERO GOMEZ Sentencia 

sentencia.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00101 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

ELIANA PATRICIA ANGEL SERNA MARTIN MONCADA GARZON . Auto Sustanciacion 
pone en conocimiento.- 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00241 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

JUANA LUCIA BARRIOS CARVAJAL DOMINGO BARRERAGOMEZ . Auto Sustanciacion 
en su oportunidad se dispondra 

 
08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00244 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

ADRIANA HERRERA ROJAS BARRY EUGENE MASSIE Señala fechas para Audiencias 
fija fecha para audiencia y dcereta pruebas.- 

 
08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00295 
Tutela ALFONSO CELY BOLIVAR COLPENSIONES . Auto Sustanciacion 

pone en conocimiento y ordena librar comunicacion 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00309 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

OMAIRA DEL SOCORRO RIVERA 

GOMEZ 
AUGUSTO PATRICIO FELIX AIZAGA 

BALLESTEROS 

. Auto Interlocutorio 
resuelve recurso de reposicion, revoca, decreta emplazamiento y 

ordena incluir en el registro nacional de emplazados.- 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 

31 10 016 

00311 
Muerte por 

Desaparecimiento 

ANA CECILIA SANCHEZ PRADA NA . Auto Sustanciacion 
reconoce personeria 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00316 
Sucesion NELSON HERNANDO BOADA NEIRA NA Auto declara abierto y radicado 

declara abierto y radicado y ordena oficiar.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00350 
Sucesion CARLOS JULIO AGATON BELTRAN NA Auto declara abierto y radicado 

declara abierto y radicado y ordena oficiar.- 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00382 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

MARIA FERNANDA GUAYANA ROA CARLOS EDUIN GONZALEZ PINTO Admite 
admite demanda.- 

 
08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 
31 10 016 

00438 
Sin Tipo de Proceso DAYANNA SULEY SUAREZ VARGAS NA . Auto Interlocutorio 

admite apelacion, en firme regrese 
 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 

31 10 016 

00461 
Ordinario KATERINE PAOLA PEREZ DIAZ H DETERMINADOS E INDETEMRINADOS 

DE SEDULFO VANEGAS ROJAS 

. Auto Sustanciacion 
pone en conocimiento.- 

 

08/10/2021 

 

1 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2020-518+auto+08+de+oct.pdf/41e8b25c-fa63-4958-b9a4-165af4328fa3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2020-461+auto+08+de+oct.pdf/075cbafc-7d3a-43d1-a7a1-c7b8f051fb28
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-438+auto+08+de+oct.pdf/90248612-ecea-4ebd-afa4-72a640058d62
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2020-604+sentencia+08+de+sep.pdf/8fb50d34-8a91-460f-bf82-522f56c7cf1c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2020-655+auto+08+de+oct.pdf/470b7966-1f14-4f32-bad7-21b9f212cca5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-382+auto+08+de+oct.pdf/37c5c3b5-e6c7-4a86-9686-9c8501643a98
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2020-689+auto+08+de+oct.pdf/14520169-b491-4efb-84b0-754ab3cf9c78
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-70+auto++08+de+oct.pdf/7941d94b-e178-41f6-a83f-6c1a625c1915
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-101+auto+08+de+oct.pdf/adc9f7c4-00fe-4f72-ae17-04e457238956
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-241+auto+08+de+oct.pdf/cff41849-d03d-49b0-8013-2c8e963b3941
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-244+auto+08+de+oc.pdf/19755d05-4fb4-462d-9bcf-5007e09fdb3b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-295+auto+08+de+oct.pdf/96acfdad-10a6-4ccf-a1a4-8d1119c99912
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-309+auto+08+de+oct.pdf/a9f2ba6c-0b40-48a8-a720-b2285ede420b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-311+auto+08+de+oct.pdf/de6edc5e-3bfc-4343-843d-103d5818c5b5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-316+auto+08+de+oct.pdf/e510ee96-f625-4021-ace4-9ec0b56631d6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-350+auto+08+de+oct.pdf/342524c6-700e-49f2-a6d5-cba79702ee30


11/10/2021 
128 Fecha: Página: ESTADO No. 3 

 

 
No 

 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2021 

31 10 016 

00471 
Verbal Sumario OMAR EDELBERTO HERRERA 

ROSAS 
LEDY YAMIR CAICEDO MUÑOZ Admite 

admite demanda.- 
 

08/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00473 
Sin Tipo de Proceso CATALINA ANDREA PAEZ YULEYLY MARISOL GONZALEZ 

ARANDA 

. Auto Interlocutorio 
admite consulta, en firme regrese 

 
08/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00475 
Ordinario ALIX MARIA KATERIN CATELLANOS 

DUQUE 
ANDRES SANTIAGO REYES TAPIERO Inadmite 

inadmite demanda, ordena subsanar- 
 

08/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00479 
Restablecimiento de 

derechos 

SARA SOFIA NARVAEZ VILLAMIL LOREN NAIRA NARVAEZ VILLAMIL Admite 
admite y ordena oficiar.-- 

 

08/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00481 
Interdiccion ROSA LUIS DE ARISMENDI NA Inadmite 

inadmite demanda, ordena subsanar. 
 

08/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00485 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

EIDA LILIANA ROLONG SILVA JAVIER DAVID SUAREZ ROJAS Inadmite 
inadmite demanda, ordena subsanar.-- 

 

08/10/2021 

 

1 

11001 

2021 

31 10 016 

00496 
Sin Tipo de Proceso ANGELICA MARIA CHAVEZ JESUS ALBERTO CHAVEZ PINZON . Auto Interlocutorio 

admite consulta, en firme regrese 
 

08/10/2021 

 
1 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 11/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 
 

 

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA 

SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-496+auto+08+de+sep.pdf/6a34d815-1a18-49d7-b19a-c3bf199c9e82
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-485+auto+08+de+oct.pdf/bfceea82-5546-49f9-90ba-60313c24eb88
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-481+auto+08+de+oct.pdf/f26aadb1-0330-4f24-9018-ee0a4f1b5add
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-479+auto+08+de+oct.pdf/68445331-ed8b-48d0-adce-f0b09136eaee
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-475+auto+08+de+oct.pdf/5258134a-65bc-4090-a6c9-2a8274d10a21
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-473+auto+08+de+oct.pdf/fb341061-875a-4000-847c-25ec85f39470
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/88355301/2021-471+auto+08+de+oct.pdf/ca9635b2-1ae7-43e4-92f2-66522002b27e
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